2019年 3月25日

各 位

会 社 名 株式会社東京ドーム

代表者名 代表取締役社長 長岡 勤

（コード：9681、東証第 1部）

問合せ先 広報IR室長 庄司 正信

（TEL．03-3817-6029）

役員人事・部長職人事のお知らせ

株式会社東京ドーム（本社：東京都文京区、代表取締役社長：長岡 勤）は、下記の通り役員人事・部長職

人事を決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．役員人事（2019年4月1日付）

＜ 新 役 職 ＞ ＜ 氏 名 ＞ ＜ 旧 役 職 ＞

取締役

※4月25日付にて特別顧問就任予定 久代 信次

取締役会長

代表取締役社長 執行役員 長岡 勤 同左

代表取締役副社長 執行役員

経営本部長

兼熱海後楽園ホテルリニューアル

プロジェクトチーム担当

野村 龍介

代表取締役副社長 執行役員

経営本部長

兼秘書室・人事部・教育センター部・

熱海後楽園ホテルリニューアル

プロジェクトチーム担当

取締役

※4月25日付にて顧問就任予定 山住 昭宏

代表取締役専務 執行役員

営業本部長

兼プロパティ管理部担当

専務取締役 執行役員

経営本部副本部長

兼安全推進室・審査法務部・

広報ＩＲ室担当

谷口 好幸 同左

専務取締役 執行役員

マーケティング本部長

兼宣伝広告部・営業推進部担当
西勝 昭

常務取締役 執行役員

マーケティング本部長

兼宣伝広告部・営業推進部担当

兼営業本部東京ドーム部担当

専務取締役 執行役員

管理本部長

兼総務部・財務部・施設部担当
小田切 吉隆 同左

専務執行役員

営業本部長

※4月25日付にて専務取締役就任予定
萩原 実

(株)東京ドームホテル

代表取締役社長 執行役員

常務執行役員

営業本部興行企画部・ホール部・

ミーツポート部・ミュージアム部担当

兼興行企画部長

永田 有平 同左

常務執行役員

経営本部グループ戦略室・

公共施設事業室・新規事業開発室・

ＩＴ戦略部担当

※4月25日付にて常務取締役就任予定

久岡 公一郎

常務執行役員

経営本部グループ戦略室・

公共施設事業室・新規事業開発室・

ＩＴ戦略部担当

兼新規事業開発室長

常務執行役員

営業本部営業環境管理部

東京ドーム部担当

兼東京ドーム部長

手島 康彦

常務執行役員

営業本部営業環境管理部担当

兼東京ドーム部長

常務執行役員

マーケティング本部営業企画部・

開発室担当

兼開発室長

岩瀬 敬之

執行役員

マーケティング本部営業企画部・

開発室担当

兼開発室長

執行役員

営業本部ラクーア部・

アミューズメント部・

スポーツレジャー部担当

兼ラクーア部長

棟方 史幸 同左

執行役員

営業本部業務部・プロパティ管理部担当

兼業務部長 岡 佳和

執行役員

営業本部業務部・飲食＆物販部・

流通事業部担当

兼業務部長

執行役員

営業本部飲食＆物販部・流通事業部担当

兼飲食＆物販部長
中川 真

ホール部長

執行役員

経営本部秘書室・人事部・

教育センター部担当

兼秘書室長

岡田 洋美

秘書室長

2．部長職人事（2019年4月 1日付)

3.取締役・監査役・補欠監査役人事(2019年4月25日付)

以 上

＜ 新 役 職 ＞ ＜ 氏 名 ＞ ＜ 旧 役 職 ＞

グループ戦略室長 向坂 雄典

新規事業開発室長 野村 明広

広報ＩＲ室長 佐治 英郎 グループ戦略室長

プロパティ管理部長 佐藤 光保 飲食＆物販部長

ホール部長 髙山 和彦

＜ 新 役 職 ＞ ＜ 氏 名 ＞ ＜ 旧 役 職 ＞

代表取締役社長 執行役員 長岡 勤 同左

代表取締役副社長 執行役員 野村 龍介 同左

専務取締役 執行役員 谷口 好幸 同左

専務取締役 執行役員 西勝 昭 同左(4月1日～)

専務取締役 執行役員 萩原 実 専務執行役員(4月1日～)

常務取締役 執行役員 小田切 吉隆 同左

常務取締役 執行役員 久岡 公一郎 常務執行役員

取締役 秋山 智史 同左

取締役 森 信博 同左

取締役 井上 義久 同左

監査役 髙橋 功 補欠監査役

監査役 青木 英憲

＜ 新 役 職 ＞ ＜ 氏 名 ＞ ＜ 旧 役 職 ＞

補欠監査役 石田 惠美

特別顧問 久代 信次 取締役(4月 1日～)

顧問 山住 昭宏 取締役(4月 1日～)

退任 堤 淳一 監査役

退任 児玉 幸冶 監査役